МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РД
«ИНДУСТРИАЛЬНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗА» 181-П

«17» октября 2025 г.

О допуске студентов
к прохождению государственной
итоговой аттестации в ГБПОУ РД
«Индустриально-промышленный
колледж» на 2025/2026 учебный год

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 г. И 273-ФЗ, Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденного приказом
Минпросвещсния России от 08 ноября 2021 г. № 800, руководствуясь

«Положением о порядке организации и проведения государственной
итоговой аттестации в ГБПОУ РД «ПИК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допу стать обучающихся группы № 16 «В» по специальности
«Правоохранительная деятельность» к прохождению государственной
итоговой аттестации в ГБПОУ РД «Индустриально промышленный
колледж». Список студентов, допущенных к прохождению
государственной итоговой аттестации в Приложении 1 к настоящему
Приказу.

2.Заведующей отделением «Права и сферы услуг» разместить копию
приказа на информационном стенде колледжа не позднее двух рабочих
дней с даты издания приказа; Омаровой Х.Г. обеспечить размещение
текста приказа на официальном сайте колледжа в сети «Интернет» не
позднее пяти рабочих дней с даты издания приказа.

3.Контроль над исполнением прика^д^^ за собой.

Директор ГБПОУ РД «ИП рЖ.Гаджиалиева

Приложение 1
к Приказу № 181-П

от 17.10.2025г.

Список обучающиеся, допущенных к прохождению государственной итоговой аттестации
в ГБПОУ РД «Индустриально - промышленный колледж» на 2025/ 2026 учебный год:

Группа № 16 В, специальности «Правоохранительная деятельность»

№ Группа №
специальность

ФИО студента

1 №16В «Правоохранительная деятельность» Алимурзаев Абдулгуда Русланович
2 №16В «Правоохранительная деятельность» Ахмедов Магомедамин Тавжутдинович
3 №16В «Правоохранительная деятельность» Багамаев Арслан Русланович
4 №16В «Правоохранительная деятельность» Булкадаров Ильяс Газимагомедович

5 № 16В «Правоохранительная деятельность» Гаджиахмедов Марат Русланович
6 №16В «Правоохранительная деятельность» Гаджиханов Абдулмаджид Русланович

№16В «Правоохранительная деятельность» Дагиров Иса Курбанович
8 №16В «Правоохранительная деятельность» Дадашев Арсланали Ильясович
9 №16В «Правоохранительная деятельность» Идрисов Хизри Магомедмурадович
10 №16В «Правоохранительная деятельность» Исупов Ислам Сайгидович
И №16В «Правоохранительная деятельность» Кадиев Арсен Курбанович
12 №16В «Правоохранительная деятельность» Меджидов Магомед Магомедалиевич
13 №16В «Правоохранительная деятельность» Салихов Имам Ильмияминович
14 №16В «Правоохранительная деятельность» Султаналиев Исагаджи Магомедсаламович
15 №16В «Правоохранительная деятельность» Султаналиев Яшарбек Гусенович
16 №16В «Правоохранительная деятельность» Тулпаров Даниял Магомедсаидович
17 № 16В «Правоохранительная деятельность» Хангельдиев Магомедрасул Гапурович
18 №16В «Правоохранительная деятельность» Абдурашидов Магомедзагир Рашидханович